Совет народных депутатов
Краснолиманского сельского поселения
Панинского муниципального района
Воронежской области
РЕШЕНИЕ
от  19.11.2021  №43
с.Красный Лиман
"О передаче осуществления части полномочий
 Краснолиманского сельского поселения
Панинскому муниципальному району
в сфере культуры"
В соответствии ст.15 п.4 Федерального Закона  от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом Краснолиманского сельского поселения Панинского муниципального района, Совет народных депутатов Краснолиманского сельского поселения Панинского муниципального района,
РЕШИЛ:
1. Передать осуществление полномочий Краснолиманского сельского поселения Панинского муниципального района на  2022 год по решению вопросов местного значения Панинскому муниципальному району в части:
- начисления и выплаты заработной платы с начислениями  и прочих выплат работникам учреждений культуры (оплата больничных листов);
   2. Администрации Краснолиманского сельского поселения заключить соглашение с администрацией Панинского муниципального района о передаче осуществления полномочий, указанных  в  п.1 настоящего решения.
[bookmark: _GoBack]  3.Срок действия соглашения: с 01.01.2022 г. по 31.12.2022 г.
  4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

  5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Краснолиманского
сельского поселения                                                         А.А.Барабанов